
(ข้อมูล ณ 1 ก.พ. 2560)
E081 กฟจ.อ ำนำจเจริญ

ป ี2560

รหสับญัชี ชื่อบญัชี งบประมำณ

(1)
51011010 ค่าเชื้อเพลิงผลิตกระแสไฟฟา้ -
51011020 ค่าสารหล่อล่ืนผลิตกระแสไฟฟา้ -
51020010 ต้นทนุจากการจ าหน่ายอุปกรณ์ไฟฟา้ -
52010030 ค่าล่วงเวลาพนักงาน 1,216,320.00
52010040 ค่าอยู่เวรแก้กระแสไฟฟา้ขัดข้อง 725,000.00
52010990 ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน 30,000.00
52011010 เงินสมทบกองทนุสงเคราะหผู้์ปฏบิติังาน กฟภ. -
52011020 เงินสมทบกองทนุส ารองเล้ียงชีพ 4,235,100.00
52012010 เงินเพิ่มพเิศษวชิาชีพ 96,000.00
52012020 เงินเพิ่มฮอทไลน์ 245,000.00
52012030 เงินเพิ่มสู้รบ (พสร.). -
52012040 เงินยังชีพ (14 จังหวดัภาคใต้) -
52012050 เงินเพิ่มพเิศษส าหรับผู้ท างานอยู่กะ 200,000.00
52012060 ค่าโทรศัพทบ์า้นพกั-ผู้บริหาร -
52012070 ค่าโทรศัพทเ์คล่ือนที-่ผู้บริหาร 48,000.00
52012990 เงินเพิ่มพเิศษอื่น 30,000.00
52020010 เงินช่วยเหลือค่ากระแสไฟฟา้ 7,067,900.00
52020020 เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 75,000.00
52020030 เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบตุร 420,000.00
52020040 เงินช่วยเหลือบตุร 210,000.00
52020990 เงินช่วยเหลืออื่น 65,000.00
52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 1,841,400.00
52021020 ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 1,881,000.00
52022010 ค่าพาหนะเดินทางไปปฎบิติังานต่างทอ้งที-่พนักงาน 764,500.00
52022020 ค่าเบี้ยเล้ียง-พนักงาน 869,250.00
52022030 ค่าที่พกั-พนักงาน 1,627,750.00
52022040 ค่าเคร่ืองแต่งกายส าหรับปฎบิติังานต่างประเทศ -
52022050 ค่าชดเชยการใช้ยานพาหนะส่วนตัว -
52029010 ค่าเช่าบา้น 552,000.00
52029990 ค่าสวสัดิการอื่นๆ -
52030010 ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม และสัมมนาในแผน -
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52030020 ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม และสัมมนานอกแผน -
52030030 ค่าใช้จ่ายในการประชุมชี้แจง -
53010010 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยกระแสไฟฟา้ 180,000.00
53010020 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยและแจ้งหนี้กระแสไฟฟา้ 8,220,000.00
53010030 ค่าตอบแทน-การเก็บเงินค่ากระแสไฟฟา้ 450,000.00
53010040 ค่าตอบแทน-การจ้างเหมาตัดและติดกลับมิเตอร์ 2,650,000.00
53010050 ค่าตอบแทน - บริการโฆษณา -
53010060 ค่าแรงคนงานรายวนั/ค่าจ้างเหมาแรงงานก่อสร้าง -
53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรักษา 5,219,000.00
53010080 ค่าแรง-งานบริการ 850,000.00
53010090 ค่าแรง-คนงานทั่วไป 2,343,000.00
53011010 ค่าตอบแทนรายเดือน - ผวก. -
53011020 ค่ารับรอง -ผวก. -
53011030 ค่าพาหนะเบี้ยเล้ียงและที่พกั-ผวก. -
53011040 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับเคร่ืองมือส่ือสาร-ผวก. -
53011990 ค่าตอบแทนอื่น-ผวก. -
53019990 ค่าตอบแทนอื่นๆ 30,000.00
53021010 ค่าปา้ยประชาสัมพนัธ์ 25,000.00
53021020 ค่าประชาสัมพนัธอ์ื่น 35,000.00
53021030 ค่าประชาสัมพนัธท์างส่ือ -
53030010 ค่าวสัดุส านักงาน 1,980,000.00
53030030 ค่าวสัดุเบด็เตล็ดในส านักงาน 660,000.00
53031010 ค่าน้ าด่ืม 360,000.00
53031020 ค่าน้ าประปา 153,000.00
53031030 ค่าไฟฟา้ส านักงาน 1,070,000.00
53032010 ค่าโทรศัพท ์(ควบคุมไม่ได้) 220,000.00
53032020 ค่าโทรศัพท ์(ค่าบริการรายเดือน) 45,000.00
53032030 ค่าวทิยุโทรศัพทเ์คล่ือนที่แบบมือถือ -
53032050 ค่าใช้จ่ายในการเช่าวงจร lease line -
53032060 ค่าไปรษณีย์ 158,200.00
53032070 ค่าติดต้ังอุปกรณ์ส่ือสาร -
53032080 ค่าใช้จ่ายในการใช้อินเตอร์เน็ต 25,000.00
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53032990 ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ิอสารประเภทอื่น 25,000.00
53033010 ค่าเช่าที่ดิน 180,000.00
53033020 ค่าเช่าส่ิงปลูกสร้าง -
53033030 ค่าเช่าเคร่ืองคอมพวิเตอร์ -
53033040 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร -
53033060 ค่าเช่าโปรแกรมส าเร็จรูป -
53033990 ค่าเช่าสินทรัพย์อื่นๆ 50,000.00
53034010 ค่าท าความสะอาด 456,000.00
53034020 ค่ารักษาความปลอดภยั 650,000.00
53034030 ค่าบ ารุงรักษาสวน 200,000.00
53034040 ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 167,000.00
53039010 ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ 2,120,000.00
53039020 ค่าหนังสือพมิพแ์ละส่ือความรู้ 122,000.00
53039990 ค่าใช้จ่ายเบด็เตล็ด 170,000.00
53040010 ค่าใช้จ่ายในการวจิัย -
53050010 ค่าปอ้งกันระบบจ าหน่าย 150,000.00
53050020 ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 1,433,567.00
53051010 ค่าวสัดุเบกิจากคลังเพื่อซ่อมแซมบ ารุงรักษาและบริการ (ค่าวสัดุเบกิจากคลังเพื่อซ่อมแซมและบ ารุงรักษา) 1,700,000.00
53051030 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ไฟฟา้ 182,000.00
53051040 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 70,000.00
53051050 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 600,000.00
53051060 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-คอมฯ&อุปกรณ์ต่อพว่ง 280,000.00
53051070 ค่าปรับปรุงระบบจ าหน่ายที่พระต าหนัก -
53051090 วสัดุเบด็เตล็ดช่าง 210,000.00
53051100 ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส านักงาน 70,000.00
53051110 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-เคเบิ้ลใยแก้วน าแสง -
53051990 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอื่นๆ 230,000.00
53062010 ค่าเบี้ยประกัน-พนักงาน -
53062020 ค่าเบี้ยประกัน-ยานพาหนะ 128,000.00
53062030 ค่าเบี้ยประกัน-สินทรัพย์ -
53062040 ค่าเบี้ยประกัน-การขนส่ง -
53062990 ค่าเบี้ยประกันภยัอื่น -
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53063010 ค่ารับรอง 60,000.00
53064010 ค่าภาษสิีนทรัพย์ 118,000.00
53064020 ค่าภาษแีละค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 205,000.00
53065010 เงินชดเชยเพื่อมนุษยธรรม -
53065050 ค่าใช้จ่ายเพื่อสังคมหรือส่ิงแวดล้อม -
53065080 ค่าผลประโยชน์เงินประกันฯจ่ายคืนผู้ใช้ไฟ - ประเภท 3,4,5 -
53065090 ค่าผลประโยชน์เงินประกันฯจ่ายคืนผู้ใช้ไฟ - ประเภท1,2 -
53065990 ค่าใช้จ่ายเพื่อสาธารณประโยชน์และการกุศล -
53069020 ค่าขนส่ง ขนย้าย 24,000.00
53069030 ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 200,000.00
53069040 ค่าปรับ เงินเพิ่ม ทางภาษี -
53069060 ค่าอากรแสตมป์ 1,000.00
53069070 ค่าธรรมเนียมธนาคาร 170,000.00
53069080 ค่าใช้จ่ายด าเนินคดี -
53069090 ค่าปรับปรุงที่ดินและส่ิงปลูกสร้างที่มิใช่ของ กฟภ. -
53069100 ค่าวสัดุล้าสมัยหรือสูญหาย -
53069110 ค่าตรวจสอบสภาพยานพาหนะ 9,000.00
53069120 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการออกของจากต่างประเทศ -
53069130 ค่าใช้จ่ายที่ต้องช าระตามค าส่ังศาล -
53069990 ค่าใช้จ่ายอื่น 406,100.00

รวม 57,259,087.00       
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(1)
51011010 ค่าเชื้อเพลิงผลิตกระแสไฟฟา้ -
51011020 ค่าสารหล่อล่ืนผลิตกระแสไฟฟา้ -
51020010 ต้นทนุจากการจ าหน่ายอุปกรณ์ไฟฟา้ -
52010030 ค่าล่วงเวลาพนักงาน 380,680.00
52010040 ค่าอยู่เวรแก้กระแสไฟฟา้ขัดข้อง 175,000.00
52010990 ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน 20,000.00
52011010 เงินสมทบกองทนุสงเคราะหผู้์ปฏบิติังาน กฟภ. -
52011020 เงินสมทบกองทนุส ารองเล้ียงชีพ 1,006,900.00
52012010 เงินเพิ่มพเิศษวชิาชีพ -
52012020 เงินเพิ่มฮอทไลน์ 5,000.00
52012030 เงินเพิ่มสู้รบ (พสร.). -
52012040 เงินยังชีพ (14 จังหวดัภาคใต้) -
52012050 เงินเพิ่มพเิศษส าหรับผู้ท างานอยู่กะ -
52012060 ค่าโทรศัพทบ์า้นพกั-ผู้บริหาร -
52012070 ค่าโทรศัพทเ์คล่ือนที-่ผู้บริหาร 12,000.00
52012990 เงินเพิ่มพเิศษอื่น -
52020010 เงินช่วยเหลือค่ากระแสไฟฟา้ 1,694,100.00
52020020 เงินช่วยเหลือค่าเคร่ืองแบบพนักงาน 10,000.00
52020030 เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบตุร 80,000.00
52020040 เงินช่วยเหลือบตุร 40,000.00
52020990 เงินช่วยเหลืออื่น 15,000.00
52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พนักงาน 372,000.00
52021020 ค่ารักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 380,000.00
52022010 ค่าพาหนะเดินทางไปปฎบิติังานต่างทอ้งที-่พนักงาน 134,000.00
52022020 ค่าเบี้ยเล้ียง-พนักงาน 130,000.00
52022030 ค่าที่พกั-พนักงาน 270,000.00
52022040 ค่าเคร่ืองแต่งกายส าหรับปฎบิติังานต่างประเทศ -
52022050 ค่าชดเชยการใช้ยานพาหนะส่วนตัว -
52029010 ค่าเช่าบา้น 48,000.00
52029990 ค่าสวสัดิการอื่นๆ -
52030010 ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม และสัมมนาในแผน -

งบประมาณประจ าป ี2560
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52030020 ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรม และสัมมนานอกแผน -
52030030 ค่าใช้จ่ายในการประชุมชี้แจง -
53010010 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยกระแสไฟฟา้ 800,000.00
53010020 ค่าตอบแทน-การจดหน่วยและแจ้งหนี้กระแสไฟฟา้ 600,000.00
53010030 ค่าตอบแทน-การเก็บเงินค่ากระแสไฟฟา้ 1,660,900.00
53010040 ค่าตอบแทน-การจ้างเหมาตัดและติดกลับมิเตอร์ 300,000.00
53010050 ค่าตอบแทน - บริการโฆษณา -
53010060 ค่าแรงคนงานรายวนั/ค่าจ้างเหมาแรงงานก่อสร้าง -
53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรักษา 700,000.00
53010080 ค่าแรง-งานบริการ 300,000.00
53010090 ค่าแรง-คนงานทั่วไป 350,000.00
53011010 ค่าตอบแทนรายเดือน - ผวก. -
53011020 ค่ารับรอง -ผวก. -
53011030 ค่าพาหนะเบี้ยเล้ียงและที่พกั-ผวก. -
53011040 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับเคร่ืองมือส่ือสาร-ผวก. -
53011990 ค่าตอบแทนอื่น-ผวก. -
53019990 ค่าตอบแทนอื่นๆ -
53021010 ค่าปา้ยประชาสัมพนัธ์ 10,000.00
53021020 ค่าประชาสัมพนัธอ์ื่น 10,000.00
53021030 ค่าประชาสัมพนัธท์างส่ือ -
53030010 ค่าวสัดุส านักงาน 220,000.00
53030030 ค่าวสัดุเบด็เตล็ดในส านักงาน 40,000.00
53031010 ค่าน้ าด่ืม 30,000.00
53031020 ค่าน้ าประปา 17,000.00
53031030 ค่าไฟฟา้ส านักงาน 130,000.00
53032010 ค่าโทรศัพท ์(ควบคุมไม่ได้) 30,000.00
53032020 ค่าโทรศัพท ์(ค่าบริการรายเดือน) 5,000.00
53032030 ค่าวทิยุโทรศัพทเ์คล่ือนที่แบบมือถือ -
53032050 ค่าใช้จ่ายในการเช่าวงจร lease line -
53032060 ค่าไปรษณีย์ 21,800.00
53032070 ค่าติดต้ังอุปกรณ์ส่ือสาร -
53032080 ค่าใช้จ่ายในการใช้อินเตอร์เน็ต -



(ข้อมูล ณ 1 ก.พ. 2560)
E083 กฟอ.เลิงนกทา

ป ี2560

รหสับญัชี ชื่อบญัชี งบประมาณ

งบประมาณประจ าป ี2560

53032990 ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ิอสารประเภทอื่น -
53033010 ค่าเช่าที่ดิน -
53033020 ค่าเช่าส่ิงปลูกสร้าง -
53033030 ค่าเช่าเคร่ืองคอมพวิเตอร์ -
53033040 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร -
53033060 ค่าเช่าโปรแกรมส าเร็จรูป -
53033990 ค่าเช่าสินทรัพย์อื่นๆ -
53034010 ค่าท าความสะอาด 94,000.00
53034020 ค่ารักษาความปลอดภยั -
53034030 ค่าบ ารุงรักษาสวน -
53034040 ค่าบ ารุงรักษาบริเวณส านักงาน 33,000.00
53039010 ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ 380,000.00
53039020 ค่าหนังสือพมิพแ์ละส่ือความรู้ 2,000.00
53039990 ค่าใช้จ่ายเบด็เตล็ด 10,000.00
53040010 ค่าใช้จ่ายในการวจิัย -
53050010 ค่าปอ้งกันระบบจ าหน่าย 100,000.00
53050020 ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ 330,000.00
53051010 ค่าวสัดุเบกิจากคลังเพื่อซ่อมแซมบ ารุงรักษาและบริการ (ค่าวสัดุเบกิจากคลังเพื่อซ่อมแซมและบ ารุงรักษา) 400,000.00
53051030 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อุปกรณ์ไฟฟา้ 97,500.00
53051040 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-อาคาร 30,000.00
53051050 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-ยานพาหนะ 100,000.00
53051060 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-คอมฯ&อุปกรณ์ต่อพว่ง 20,000.00
53051070 ค่าปรับปรุงระบบจ าหน่ายที่พระต าหนัก -
53051090 วสัดุเบด็เตล็ดช่าง 50,000.00
53051100 ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส านักงาน 30,000.00
53051110 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษา-เคเบิ้ลใยแก้วน าแสง -
53051990 ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษาอื่นๆ 30,000.00
53062010 ค่าเบี้ยประกัน-พนักงาน -
53062020 ค่าเบี้ยประกัน-ยานพาหนะ 22,000.00
53062030 ค่าเบี้ยประกัน-สินทรัพย์ -
53062040 ค่าเบี้ยประกัน-การขนส่ง -
53062990 ค่าเบี้ยประกันภยัอื่น -
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53063010 ค่ารับรอง -
53064010 ค่าภาษสิีนทรัพย์ 12,000.00
53064020 ค่าภาษแีละค่าธรรมเนียมยานพาหนะ 15,000.00
53065010 เงินชดเชยเพื่อมนุษยธรรม -
53065050 ค่าใช้จ่ายเพื่อสังคมหรือส่ิงแวดล้อม -
53065080 ค่าผลประโยชน์เงินประกันฯจ่ายคืนผู้ใช้ไฟ - ประเภท 3,4,5 -
53065090 ค่าผลประโยชน์เงินประกันฯจ่ายคืนผู้ใช้ไฟ - ประเภท1,2 -
53065990 ค่าใช้จ่ายเพื่อสาธารณประโยชน์และการกุศล -
53069020 ค่าขนส่ง ขนย้าย -
53069030 ค่าจ้างเหมายานพาหนะ/เคร่ืองจักรกลหนัก 50,000.00
53069040 ค่าปรับ เงินเพิ่ม ทางภาษี -
53069060 ค่าอากรแสตมป์ -
53069070 ค่าธรรมเนียมธนาคาร 10,000.00
53069080 ค่าใช้จ่ายด าเนินคดี -
53069090 ค่าปรับปรุงที่ดินและส่ิงปลูกสร้างที่มิใช่ของ กฟภ. -
53069100 ค่าวสัดุล้าสมัยหรือสูญหาย -
53069110 ค่าตรวจสอบสภาพยานพาหนะ 1,000.00
53069120 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินการออกของจากต่างประเทศ -
53069130 ค่าใช้จ่ายที่ต้องช าระตามค าส่ังศาล -
53069990 ค่าใช้จ่ายอื่น 20,000.00

รวม 11,833,880.00       


